[1670] s. 7 (27 Maii). *Deputatio ad revisionem curiarum lignearum numero 1-mo et 2-do a cornu Plateae Subfluvialis⁵ sitarum.*

[1671] s. 7. *Sanctuari tres fovendi. Cum praeter Calcantistam et Sacristam ad obsequia Ecclesiae tres Sanctuarii sufficere videntur, proinde a-quartum abhinc non suscipiendum^a Reverendissimum Capitulum censuit.*

[1672] s. 7. *Ordinatio Alumnorum Pauperum. Ad conscribendam ordinationem pro alumnis pauperibus, vulgo Bartholomaeitis, deputatus est pilris rmus Zachariaszewicz⁶. Quam obligationem adimplendam, salva approbatione futuri capituli generalis, in se suscepit. Por. nr [1651].*

[1673] s. 8 (28 Maii). *Relatio Deputati ad revisionem supellectilis ecclesiasticae. Pilris rmus Nowicki custos Łowiciensis, ad revisionem supellectilis ecclesiasticae deputatus, se eiusmodi supellectilem revidisse et omnia iuxta rubrum inventarii eiusdem supellectilis capituloiter productum adinvenisse, retulit.*

[1674] s. 10. *Relatio de statu curiarum lignearum numero 1-mo et 2-do a cornu Plateae Subfluvialis sitarum.*

[1675] s. 12, 13. *[Procuratores in annum sequentem electi: bonorum I. Rybiński⁷, causarum F. Nikorowicz secretarius⁸].*

[1676] s. 14 (29 Maii). *Qui Commissarii Civiliter-Militares pro deputatis ex Capitulo habendi. Rmum Capitulum praesens praelatos et canonicos Ecclesiae Collegiatae praesentis in Commissarios Civiliter-Militares in Terra Sochaczoviensi et Gostinensi⁹ electos et eligendos, ratione bonorum in praemissis terris sui Capituli sitorum, pro deputatis ex Capitulo suo declaravit.*

[1677] s. 14. *Deputatio pilris Jastrzębowski ad descriptionem status Ecclesiae pro visitatione generali. Ad descriptionem status Ecclesiae Collegiatae praesentis pro futura eius visitatione generali Rmum Capitulum pilrem rnum Jastrzębowski Cath. Vladislaviensem et Łowiciensem canonicum¹⁰ deputavit, eidemque praesentiam quattuor mensium spatio eius absentiae ab Ecclesia connotandam decrevit.*

[1678] s. 14—15. *De receptione Ilmi Visitatoris Collegiatae. Ilmo Suffraganeo Gnesensi Łovicum pro peragenda visitatione Collegiatae adventuro, toto spatio commorationis eius Łovicii, ad victimum ipsius subministrandum Rmum Capitulum pilri Pro[s. 15]curatori Bonorum commisit.*

[1679] s. 15. *Deputatio ad Commissarios Civiliter-Militares ad visitanda hospitalia ex Terra Sochaczoviensi delegatos. Ad Commissarios Civiliter-Militares ad visitanda hospitalia ex Terra Sochaczoviensi delegatos Rmum Capitulum pilrem Czajkowski canonicum¹¹ deputavit, eidemque*